
 
КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                             

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
 РІШЕННЯ 

 
«25» листопада 2022 року                                                             №1450-21/2022 

с. Катеринівка 
 
Про надання дозволу на виготовлення  
технічної документації із землеустрою щодо  
встановлення меж частиниземельної ділянки, 
на яку поширюється право земельного сервітуту 
 

   Розглянувши заяву обласного комунального виробничого підприємства 
«Дніпро-Кіровоград» про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки на які поширюється  
право земельного сервітуту, відповідно до ст.ст. 12, 98, 99, 100 Земельного кодексу 
України, ст.ст. 25, 50 Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

  1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення меж частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, 
площею 1,5791 га, кадастровий номер:3522585800:02:000:2677,площею 0,4465 га, 
кадастровий номер: 3522585800:02:000:2676 та площею 0,0469 га, кадастровий номер: 
3522585800:02:000:2688, які перебувають в комунальній власності Катеринівської 
сільської ради. 

 2.Технічну документацію із землеустрою виготовити у відповідності до чинного 
законодавства і подати на розгляд та затвердження сесії Катеринівської сільської ради. 

3.Доручити обласному комунальному виробничому підприємству «Дніпро-Кіровоград» 
виступити замовником технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право земельного сервітуту, площею 
1,5791 га, кадастровий номер: 3522585800:02:000:2677, площею 0,4465 га, кадастровий 
номер: 3522585800:02:000:2676 та площею 0,0469 га, кадастровий номер: 
3522585800:02:000:2688, які перебувають в комунальній власності Катеринівської 
сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою. 
 
 
 
Катеринівський сільський голова                                          Тетяна ПУЧКА 
 


